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KAJDno-2020-1194
PORE - Porukalla parempaan ESR-hankkeen jatkoajan hakeminen ajalle 1.3–31.5.2023.

Kajaanin kaupunki on osatoteuttajana PORE - Porukalla parempaan ESR-hankkeessa 
(1.11.2020–28.2.2023). Hankkeen päätoteuttaja on Kajaanin ammattikorkeakoulu sekä 
toisena osatoteuttajana Diakonia-ammattikorkeakoulu. Hankkeen tavoitteena on 
työllisyyden ja osaamisen edistäminen sekä sosiaalisen osallisuuden ja mielen 
hyvinvoinnin vahvistaminen.

Kaikki hankkeen toteuttajat ovat hakemassa hankkeelle kolmen (3) kuukauden 
jatkoaikaa. Jatkoaikaa haetaan ajalle 1.3– 31.5.2023.

PORE – Porukalla parempaan -ESR-hanke kärsi koronan ja koronarajoitusten tuomista 
vaikeuksista. Erityisesti TP1:n ja TP2:n osalta koronarajoitukset rajoittivat 
lähitapaamisten, ryhmä-, voimavara-, olohuone- ja vertaistoiminnan käynnistymistä. 
Myös TP3:n koulutukset pääsivät lähikoulutuksina käynnistymään koronarajoitusten 
vuoksi myöhässä. Jatkoaika mahdollistaa kenttätoiminnan jatkumisen pidempään. 
Tavoitteena on yhdessä päätoteuttaja Kajaanin ammattikorkeakoulun ja osatoteuttaja 
Diakonia-ammattikorkeakoulun kanssa toteuttaa TP1:n, TP2:n ja TP3:n 
kenttätoimintaa maaliskuulle-huhtikuulle 2023 asti. Tavoitteena on myös juurruttaa 
hankkeen toimintoja, jotta ne jatkuisivat hankkeen jälkeenkin. Tällaisia ovat muun 
muassa olohuonetoiminta sekä ensimmäisen osallistuvan budjetoinnin tulosten 
jakaminen Kajaanin kaupungin käytäntöön.

Ajalla 1.1.–31.5.2023 Kajaanin kaupungilta jatkaisi hankekoordinaattori, jonka työaika 
on 100-prosenttinen. Hankekoordinaattorin tehtäviin kuuluu osallistuvan budjetoinnin 
Kajaanin mallin laatiminen, TP1:n ja TP2:n olohuonetoiminnan (puurotoiminta) 
juurruttamista ja sisällyttämistä hyvän mielen toimintamalliin sekä jatkamista 
hankealueella. Osatoteuttajana myös hyvän mielen toimintamallin kirjoittaminen.

Kajaanin kaupungin kulut hankkeen jatkoajalla (1.3.–31.5.2023) ovat yhteensä 15 655 
euroa koostuen palkasta, ostopalveluista ja flatratesta. Kajaanin kaupungin 
omavastuuosuus on 3 131 euroa. ESR:stä haetaan lisärahoitusta 12 524 euroa.

Lisätietoja asiasta antaa hyvinvointikoordinaattori Veera Lintula, sähköposti muodossa 
etunimi.sukunimi@kajaani.fi

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 28 §

Päätös
Kajaanin kaupunki hakee PORE - Porukalla parempaan ESR-hankkeen osatoteuttajana 
jatkoaikaa hankkeelle kolmelle kuukaudelle 1.3–31.5.2023.
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Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 21.10.2022
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Oikaisuvaatimus
§ 1

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

– se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
– kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kajaanin kaupunginhallitus

Postiosoite:  PL 133, 87101 Kajaani

Käyntiosoite: Pohjolankatu 13, 87100 Kajaani

Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi

Faksinumero: 08 6155 2510

Puhelinnumero:  08 61551 (vaihde)

Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00-16.00

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

– päätös, johon haetaan oikaisua
– se, millaista oikaisua vaaditaan
– millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin 
kaupungin  kirjaamosta. Yhteystiedot; ks. edellä.
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